
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/241/17 

RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 25 maja 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/186/16 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11, art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j.:Dz.U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 94 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 6 września 2001 roku - Prawo farmaceutyczne (t.j.: Dz.U. z 2016 r. poz. 2142, zm. z 2015 

poz. 28, poz.788, poz.875, poz. 1991, z 2016 r. poz. 2003, poz.1948), po zasięgnięciu opinii burmistrzów 

i wójtów gmin z terenu powiatu wadowickiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, Rada Powiatu 

w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XX/186/16 Rady Powiatu w Wadowicach z dnia 7 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu wadowickiego,  w tabeli  L.p: 

24, 32, 48  wpisuje się Aptekę Dr Max, ul. 27 Stycznia 9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

mgr inż. Jan Gębala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2017 r.

Poz. 3795


		2017-06-01T14:13:28+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




